

Pachet birotica-2810

I.D.: 104965863

Data publicarii	29.10.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.200,77 RON - 4.200,77 RON

Descriere: Denumire produs Cantitate Pret Val Hartie xerox 40 21,01 840,40 Marker tabla 600 2,10 1260,00 Folie protectie 10 12,61 126,10 Dosare PVC 200 0,84 168,00 Folie laminat A3 1 84,04 84,04 Folie laminat A4 4 46,22 184,88 Biblioraft 5 cm 20 10,08 201,60 Biblioraft 7 cm 20 10,08 201,60 Pix gel 50 1,26 63,00 Pix Bic 50 0,84 42,00 Burete tabla magnetica 50 2,52 126,00 Tus stampila Pelikan 10 10,08 100,80 DVD-uri 100 1,26 126,00 CD-uri 100 1,26 126,00 Evidentiator Schnaider 20 3,36 67,20 Agrafe birou 10 2,10 21,00 Capse 24/6 20 2,10 42,00 Hartie color 80 gr 2 84,03 168,06 Hartie color 160 gr 3 84,03 252,09 TOTAL= 4200,77
